MpaduK oueHouHbIX npoueayp MBOY "TionaumHckasa COLU" 2024-2025 yuebHbiii rog,

AOKYMEHT MOAMUCAH
ONEKTPOHHOM MOAMUCHIO

Knaccbi

[atbl npoBeaeHUA OLEHOYHbIX Npoueayp ceHTAbpb 2024

10

11

12

13

14

16

17

18

19

20

21

23

24

25

26

27

28

30

5-a

pyc.a3

pyc.fa3.cou

MaTemM

5-6

pyc.a3

pyc.A3.coM

MaTeM

5-8B

pyc.a3

MaTem

5-r

MaTemM

6-a

pyc.a3

6-6

6-8

pyc.a3

7-a

pyc.a3

pyc.a3 coy

7-6

pyc.a3

7-8

pyc.a3

7-r

8-a

pyc.a3 coy

pyc.a3 nsn

8-6

pyc.s3

8-8

8-r

auvar.mat

9-a

pyc.a3

anar.mat

9-6

pyc.A3.13n

Aauvar.mat

9-8

10-a

10-6

11-a

11-6

pyc.a3

YcnoBHble 0603HaYeHuA

JEULL

TEKYLLNE KOHTPO/IbHbIE PaboThbI

aAAMUHNCTPATMBHbIE KOHTPO/IbHbIe paboTbl

MyHUUMNAIbHbIE KOHTPO/IbHbIE Pa 60Tbl

pervnoHasbHbI YPOBEHb OLLEHOYHbIX Npoueayp

BCEPOCCUINCKUI YPOBEHDb

OLEHOYHbIX NpoLeayp




paduK oueHouHbIX npoueayp MBOY "TionaunHckaa COLU" 2024-2025 yuebHbiii rog,
[aTtbl NpoBeAeHUA OLEHOUYHbIX Npoueayp,0KTA6pb 2024

Knaccbli

10

11

12

14

15

16

17

18

19

21

22

23

24

25

26

5-a

pyc.A3.131

adHIrN.Aa3

pyc.A3bIK

pyc.fa3.cou

5-6

pyC.A3.131

pyc.A3bIK

pyc.A3.cod

5-8B

MaTemM

adHIN.Aa3

pyc.A3bIK

mMaTem

5-r

MaTemM

pyc.A3bIK

mMaTemM

6-a

pyc.a3 cou

MaTeMaTUuKa

pyc.a3 nsn

pyc.a3

6-6

MaTeMaTUKa

adHIrN.Aa3

6-8

MaTeMaTuKa

pyc.a3

7-a

pyc.s3 cou.

7-6

pyc.A3.coM

anrebpa

aHrn.Aas

7-8

pyc.a3 coy

aHIN.Aa3

7-r

8-a

8-6

anrebpa

aHrn.Aa3

reomeTpuAa

8-8

aHrn.Aa3

8-r

9a

pyC.A3.131

aHrn.as

Aavar.pyc

pyc.A3 coy

XUMUA

96

adHIN.A3

Auar.pyc

XUMUA

98B

dHIN.A3

Aavar.pyc

reomeTpuAa

anrebpa

XUMUA

10a

anrebpa

reomeTpus

106

anrebpa

aHrn.as

11a

aunar.mat

reomeTpun

dusmKa

anrebpa

Aavar.pyc

116

anar.mat

reomeTpuAa

anrebpa

Aauar.pyc

aHrn.Aa3

JUUEE

TEKyLME KOHTPObHbIE paboTbl

AAMUHUCTPATUBHbIE KOHTPO/IbHbIE Pa 60Tbl

MyHUUMNabHblE KOHTPO/IbHbIE pa60TbI

permMoHanbHble OUEeHO4YHbIe NpoLeaypbl

oLEeHOYHbIe npoueaypbl dpeaepasnbHOro ypoBHA




FpadmK oueHouHbIX npoueayp MBOY "TionaunHckaa COLU" 2024-2025 yue6Hbiii rog,

[aTtbl NnpoBeAeHUA OLEHOUYHbIX Npoueayp,HoA6pb 2024

Knaccbli

11

12 13

14 15 16 18

19

20

21

22

23

25

26

27

28

29

30

5a

pyc.a3

56

pyc.s3

58

mMaTem

mMaTem

5-r

MaTemM

MaTeM

pyc.s3.

6a

yr

ncropus

66

yr

68

yr

pyc.a3

ncropun

7-a

pyc.f3.coy

76

anrebpa

78

7r

8-a

XUMUnA

8-6

XUMUAa

8-8

XMmMuaA

8-r

XUMUA

9a

pyc.A3.cod

du3nKa

EHI

96

du3nKa

EHI

98B

du3nKa

EHI

10a

obuiects

anrebpa

du3nKa

yr

ncropus

106

du3nKa

yr

reomeTpua

11a

anrebpa

reomeTpun

116

anrebpa

reomeTpuAa

YcnoBHble 0603HayeHus

L]
L]
L]

TEKyLMe KOHTPO/IbHble paboTsbl

AOMUNHUCTPATUBHbIE KOHTPO/IbHbIE pa6OTbI

MYHNUUNANTbHbIE KOHTPO/IbHbIE pa6OTbI

ouUeHOYHble NpouUeaypbl PErMOHaNbHOMo YPOBHSA

OLUEHOYHbIe npoueaypbl GeaepasbHOro YpoBHS




F'padumK oueHouHbIX Npoueayp MBOY "TionaumHckaa COLL"

[aTtbl NpoBeAeHUA OL,EHOUYHbIX Npoueayp ,AeKabpb 2024

Knaccobl

10

11

12

13

14

16

17

18

19

20

21

23

24

25

26

27

28

5a

ncTopuAa

pyc.a3

MaTemM

56

nctopus

pyc.s3

MaTeM

58

pyc.a3

n36.3an

MaTemMm

pyc.a3

MaTemM

5r

n36.3ag,

ncropuAa

MaTeM.

MaTemM

6a

MaTeMaTuKa

66

MaTeMaTUKa

ncrtopuAa

68

pyc.s3

MaTeMaTuKa

7-a

pyc.a3

ncrTopuAa

pyc.f3.couy

dn3nKa

7-6

pyc.a3

nctopus

anrebpa

¢dun3nKa

7-8

pyc.a3

ncropus

pyc.a3 coy

¢du3mKa

7-r

ncropuAa

du3nKa

8-a

ncropus

dusmKa

OB3P

XUMUA

8-6

dusmKa

ncropua

anrebpa

OB3P

8-8

ucropusn

reomeTpus

du3smKa

OB3P

XUMUA

8-r

ncTopuAa

du3mnKa

OB3P

9a

pyc.s3

pyc.f3.cou.

96

nctopus

98B

anrebpa

reomeTpua

ncrtopuAa

10a

anrebpa

pyc.a3

anrebpa

XUMUA

106

ncropuAa

pyc.a3

11a

nc

anrebpa

dusmKa

XUMUA

116

ncTopuAa

nc

anrebpa

dusmnKka

XUMHUAa

obuecTs.

reomeTpua

JODUE

YcnoBHble 0603HaYeHuA

TEKYLLNE KOHTPO/IbHbIE PaboThbI

aAAMUHUCTPATMBHbIE KOHTPO/IbHble PaboTbl

MyHUUMNAIbHbIE KOHTPOJ/IbHbIE Pa 60Tbl

OuUEeHOYHblE Nnpoueaypbl permoHasibHOro yposHA

OUEHOYHbIe Npoueaypbl GeaepanbHOro YPoBHA




paduk oueHouHbIX npoueayp MBOY "TionaumnHckasa COLL"

AHBapb 2024-2025 y4yebHblii rop,

Knaccbl

10

11

13

14

15

16

17

18

20

21

22

23

24

25

27

28

29

30

31

5a

mMaTem

0oC.OUH.Tp

mMmaTem

56

MaTem

oc.pUH.rp

MaTeM

5B

0oC.QUH.Ip

5-r

mMaTem

0oC.QUH.Tp

MaTem

6a

66

68

7-a

7-6

BMNC

reomeTpua

7-8

reomeTpus

7-r

8-a

8-6

XMuna

anrebpa

8-8

8-r

XUMUA

9a

dn3nKa

XUMHUAa

96

¢du3nKa

XUMUA

9B

anrebpa

du3nKa

XUMunAa

reomeTpus

10a

106

BUC

anrebpa

11a

reomeTpua

du3nkKa

anrebpa

116

anrebpa

TEKYLLNE KOHTPO/IbHbIE PaboThbI

aAMUHUCTPATMBHbIE KOHTPO/IbHbIE paboTbl

MYHNUUNANTbHbIE KOHTPOJIbHbIE pa6OTbI

OLLeHO4YHble npoueaypbl permoHasbHOro ypoBHA

oueHOoYHble npoueaypbl deaepanbHOro ypoBHs



FpaduK oueHouHbIX npoueayp MBOY "TionaunHckas COLU" 2024-2025 yue6Hbi roa
p,deBpanb 2025 rog,

[aTtbl npoBeaeHUA OLEHOYHbIX Npouen,

Knaccobl

6

8

10

11

12

13

14

15

17

18

19

20

21

22

24

25

26

27

28

5-a

5-6

5-8B

MaTemM

mMaTem

5-r

mMaTeM

6-a

MaTeMaTuKa

obuecTs

6-6

MaTeMaTUKa

6-8

MaTeMaTuKa

obuecTs

7-a

7-6

7-8

7-r

8-a

XUMUA

8-6

reomeTpua

XUMUA

8-8

XMMUA

8-r

XUMUA

9-a

nc

9-6

nc

9-8

nc

anrebpa

10-a

du3nKa

anrebpa

reomeTpus

¢du3mKa

10-6

du3nKa

reomeTpua

dn3nKa

11-a

anrebpa

¢du3mKa

11-6

dn3nKa

anrebpa

JEULL

TEKyLMe KOHTPObHbIe paboTbl

aAMUHUCTPATMBHbIE KOHTPO/bHbIE paboTbl

MYHULMNANbHbIE KOHTPO/IbHbIE PaboTbl

oLeHOoYHble npoueaypbl GeaepanbHOro ypoBHs

OLL,eHO4YHble npoueaypbl permoHaabHOro ypoBHA




[aTtbl NnpoBeAeHUA OLLeHOYHbIX Npoueayp ,mapt 2025 rop,

Knaccobl

10

11

12

13

14

15

17

18

19

20

21

22

5-a

Mr

5-6

Mr

5-8B

mMaTem

Mr

MaTem

5-r

Mr

6-a

Mr

6-6

Mr

6-8

Mr

7-a

Mr

7-6

Mmr

reomeTpus

7-8

Mr

reomeTpus

7-r

Mmr

8-a

Mr

XUmMuna

8-6

Mmr

reomeTpuAa

XUMUnA

8-8

Mmr

XUMUA

8-r

Mr

XUMHUA

9-a

9-6

9-8

reomeTpua

10-a

anrebpa

10-6

11-a

anrebpa

reomertpus

11-6

anrebpa

reomeTpua

UL

TEKyLLME KOHTPObHbIE paboTbl

AAMUHUCTPATUBHbDbIE KOHTPOJIbHbIE pPa 60TblI

MyHUUMNANbHblE KOHTPO/IbHbIE Pa 60Tbl

OLEHOYHbIe NPoLeAypPbl PEFMOHANbHOTMO YPOBHA

oueHOoYHble npoueaypbl beaepanbHOro ypoBHs




FpadmK oueHouHbIX npoueayp MBOY "TionaunHckaa COLU" 2024-2025 yue6Hbiii rog
[aTtbl npoBeAeHUA OLLEHOYHbIX Npoueayp,anpenb 2025 rop,

Knaccobl 3 8 9 10 11 12 14 15 16 17 18 19 21 22 23 24 25 26 28 29 30
5-a BIP pyc.a3 BIMP maTt BMP uct BIMP nnt BIP aHrn

5-6 BIP pyc.as BIMP mart BIMP ncr BMP nut BIMP aHrn

5-8 BIP pyc.a3 BIMP maTt BIMP uct BMP nnt BIP aHrn

5-r BIMP pyc.Aa3 [maTtem BIMP mart BIMP ncr BMP nut n36.3az BIMP aHrn

6-a MaTemaTuKa BIP reorp BIP pyc.a3 BIMP mart BIMP aHrn.a3 BMP 6uo obLecTs

6-6 MaTemaTuKa BI1P reorp BIP pyc.a3 obuwectBo3dBMP mat BIMP aHrn.as BMP 6uo

6-8 MaTeMaTurKa BIMP reorp BIMP pyc.a3 BIMP mat BIMP aHrn.a3 BMP 6uo obuiecTs

7-a dusmnKa BIP pyc.a3 BMPanuT BIP maTt BIMP wnct BMP o6

7-6 dusmKa BMP pyc.a3 BMNP aut BMP mat BMP ucr BMP o6y

7-8 O EIE] BIP pyc.a3 BIMP nut BIMP mat BIMP nct BMP o6

7-r dusmKa BMP pyc.a3 BMNP aut BMP maT  |obuiecTBo3HaHUE BMP uct BMP o6y

8-a dusmKa BIMP mar BMP aHrn.a3 |BIP pyc.a3 |BMP xum |BIMP uct BIMP nut BMP obuwiecTs BIP reorp BMP ¢usunka |BMNP nupopm
8-6 dusmKa anrebpa |[BIMP maT BIMP anrn.as [BMP pyc.a3 [BMP xum |BMP uct BMP nnt BMP obuwiecTs BIP reorp BMP ¢unsunka [BMP nudopm
8-8 dusmKa BIMP mar BMP anHrn.a3 |BMP pyc.a3 |BMP xum |BMP uct BIMP nut BMP obuwecTs BIP reorp BMNP ¢usunka |BMNP nupopm
8-r dusmnKka BIMP maTt BIMP aHrn.as [BMP pyc.a3 [BMP xum |BMP uct BMP nnt BMP obuiecTs BIMP reorp BIMP ¢unsunka [BMP nudopm
9-a ncropus 06LLecTBO3HaHNe

9-6 ncropma 06LLecTBO3HaHNe

9-8 ncropwms anrebpa 061 ecTBO3HaHUe reomeTpus

10-a reomeTpua BMP nut anrebpa BIMP aHrn.a3 [reometpua Xumus ucropuma BIMP xum BMP ¢us

10-6 reomeTpuA BMP nnt BIP aHrn.as ucropumA BIMP xum BMP ¢us

11-a anrebpa reomeTpus reomeTpums BUC anrebpa
11-6 reomeTpus anrebpa reomerpus

i

TEKyLLMe KOHTPOJIbHble paboTbl

AAMUHUCTPATUBHbIE KOHTPOJIbHbIE pa6OTbI

MyHUWUMNANTbHbIE KOHTPO/IbHbIE Pa 60Tbl

OLEHOYHbIe NpoLUeaypbl PErMOHANbHOMO YPOBHA

oLeHoYHble npoueaypbl deaepanbHOro ypoBHs




padumK oueHouHbIX npoueayp 2024-2025 yuebHbiii rog,

[aTtbl NpoBeAeHNA OLEHOUYHbIX Npoueayp ,Mmai 2025

Knaccbl 2 5 6 10 12 14 15 16 17 19 20 21 22 23 24 26
5-a matem BMP reorp |BMNP 6uonoruns oc.pUH.rp ucropums

5-6 maTem BMP reorp |BMNP 6uonorus 0C.QUH.Tp ncropumsa

5-8 BIMP reorp |BMP 6uonorus 0oC.QUH.Tp n3b.3ag,

5-r maTem BMP reorp |BMNP 6uonoruns 0oC.QUH.Tp

6-a BMP uncr BMP aut |uctopma BMP 06w MaTemaTuKa
6-6 BMP uct BMP nut BMP obuy, maTemaTuKa
6-8 BMP uncr BMP ant |uctopwma BMP o6 MaTemMaTuKa
7-a BMP 6uo BIP aHrn.a3 BIP reorp BIMP ¢u3 BMP nHpopm

7-6 BMP 6uo BMP aHrn.a3 BMP reorp BMP ¢us BUC reomeTpusa BMNP nHdopm |anrebpa

7-8 BMP 6uo BIP aHrn.a3 BIP reorp BMP ¢us reomeTpus BMP nHpopm

7-r BMP 6uo BMP aHrn.a3 BMP reorp BMP ¢us BMP nHdbopm

8-a du3nkKa

8-6 reomeTpus du3nKa reomeTpums anrebpa

8-8 du3nKa

8-r dn3nKa

9-a dusmKa XUMUA

9-6 dusmKa XUMKUA

9-8 ¢dun3mKa XUMUA anrebpa reomeTpus

10-a BIMP pyc.a3 [BIP reorp |[BIP mat BIMP ucr BIMP obwecTtB |obuecTs nucropums reomeTpus anrebpa
10-6 BIMP pyc.a3 [BIP reorp |[BIMP maTt reometpua |BIP ncr BMP obuiecTs BUNC reomeTpusa

11-a reomeTpusa anrebpa

11-6 reomeTpus BUC nuctopua |obuiects

UL

TEKyLLME KOHTPOIbHbIe paboTbl

AOMUNHUCTPATUBHbIE KOHTPO/IbHbIE Pa 60TbI

MYHUUUNNAIbHbIE KOHTPOJIbHbIE pa60TbI

oLEeHOYHble npoLeaypbl PErMOHaNbHOMO YPOBHA

oLeHoYHble npoueaypbl beaepanbHOro ypoBHs
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